valori risultanti dalla perizia di stima sopra citata: 

➢ quanto ad Euro 669.000,00 (euro seicentosessantamila) con riferimento al fabbricato ad uso 

industriale, con una superficie commerciale di complessivi mq. 1592,35, ubicato in Comune di 

Cicagna (GE), in via F. Arata 10/A; 

➢ quanto ad Euro 2.700,00 (euro duemilasettecento) con riferimento agli impianti, macchinari, 

attrezzature e beni vari relativi presenti nel Fabbricato ad uso industriale di cui al punto 

precedente; 

➢ quanto ad Euro 12.800,00 (euro dodicimilaottocento) con riferimento ai 9 terreni ubicati nei 

Comuni di Cicagna e Lorsica. 

In caso di pluralità di offerte valide si procederà con la gara tra tutti gli offerenti partendo, come 

prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta.  

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio a conclusione delle operazioni per